



Hotel Medi ApS

Rådhusstrædet 8
7430 Ikast
CVR-nr. 26278708

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2021

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Medi ApS
Rådhusstrædet 8
7430 Ikast

CVR-nr.: 26278708
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
Ove Jørgensen
John Eigil Olsdorf

Direktion

Martin Wolff Strange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Medi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	3.642.336	7.226.859
Personaleomkostninger	3	(3.563.370)	(4.329.854)
Af- og nedskrivninger	4	(455.360)	(378.186)
Driftsresultat		(376.394)	2.518.819
Andre finansielle indtægter	5	15.321	2.251
Andre finansielle omkostninger	6	(178.110)	(173.403)
Resultat før skat		(539.183)	2.347.667
Skat af årets resultat	7	113.996	(520.953)
Årets resultat		(425.187)	1.826.714
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(425.187)	826.714
Resultatdisponering		(425.187)	1.826.714

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		19.077.300	18.662.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		931.185	764.128
Materielle aktiver	8	20.008.485	19.426.250
Anlægsaktiver		20.008.485	19.426.250
Fremstillede varer og handelsvarer		83.805	109.689
Varebeholdninger		83.805	109.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.675	234.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.887	3.024.681
Andre tilgodehavender		230.208	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		303.590	0
Tilgodehavender		600.360	3.258.766
Likvide beholdninger		7.000	37.135
Omsætningsaktiver		691.165	3.405.590
Aktiver		20.699.650	22.831.840

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.645.117	7.070.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		6.770.117	8.195.304
Udskudt skat		2.427.328	2.237.734
Hensatte forpligtelser		2.427.328	2.237.734
Gæld til realkreditinstitutter		9.050.415	9.563.460
Anden gæld		0	31.585
Langfristede gældsforpligtelser	9	9.050.415	9.595.045
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	478.936	436.025
Bankgæld		18.574	518.939
Modtagne forudbetalinger fra kunder		190.930	285.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.553	576.447
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.844	2.388
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	378.181
Anden gæld		1.291.953	606.070
Kortfristede gældsforpligtelser		2.451.790	2.803.757
Gældsforpligtelser		11.502.205	12.398.802
Passiver		20.699.650	22.831.840
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.070.304	1.000.000	8.195.304
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(425.187)	0	(425.187)
Egenkapital ultimo	125.000	6.645.117	0	6.770.117

Noter

1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.092 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.068.718	3.848.548
Pensioner	380.314	421.843
Andre omkostninger til social sikring	50.759	48.669
Andre personaleomkostninger	63.579	10.794
	3.563.370	4.329.854
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	455.360	378.186
	455.360	378.186

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.741	0
Renteindtægter i øvrigt	2.580	2.251
	15.321	2.251

6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.784
Renteomkostninger i øvrigt	178.110	160.619
	178.110	173.403

7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(303.590)	378.181
Ændring af udskudt skat	189.594	142.772
	(113.996)	520.953

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.376.609	6.446.277
Tilgange	631.228	406.367
Kostpris ultimo	23.007.837	6.852.644
Af- og nedskrivninger primo	(3.714.487)	(5.682.149)
Årets afskrivninger	(216.050)	(239.310)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.930.537)	(5.921.459)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.077.300	931.185

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	478.936	436.025	9.050.415	7.202.746
	478.936	436.025	9.050.415	7.202.746

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.773 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.077 t.kr.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
